
Jurisdicción CUE Nombre de la institución
Misiones 540091700 EFA SAN PEDRO (1602)
Misiones 540126800 Instituto Tecnológico Leandro N. 
Misiones 540107100 Instituto Politécnico San Arnoldo 
Misiones 540126100 Instituto Diego Thomson
Misiones 540042300 INSTITUTO INTERCULTURAL BILIN
Misiones 540078200 INSTITUTO PARROQUIAL SAN AND
Misiones 540115200 INSTITUTO CRECER 0908
Misiones 540128400 Instituto Superior Leonardo Da Vi
Misiones 540057200 Instituto Santa Bárbara
Misiones 540131100 EFA San Arnoldo Janssen
Misiones 540109900 SOS HERMANN GMEINER
Misiones 540109500 Instituto Concordia
Misiones 540095600 Instituto Superior Belén 
Misiones 540092800 EFA SAN BONIFACIO
Misiones 540113300 INSTITUTO NUESTRA SEÑORA DEL
Misiones 540105300 Instituto Madre de la Misericordia
Misiones 540059600 E.F.A. SANTA RITA
Misiones 540057800 E.F.A. Espíritu Santo 0804
Misiones 540161900 EFA "San Antonio"
Misiones 540036400 Instituto Superior Nuestra Señor
Misiones 540091600 Instituto San Francisco 1601
Misiones 540091600 Instituto San Francisco 1601
Misiones 540153300 Instituto Misionero de Estudios S
Misiones 540210600 EFA Caá Yarí C-1012
Misiones 540201900 EFA San Rafael Arcángel 
Misiones 540181900 Instituto Adventista Eldorado
Misiones 540091700 EFA SAN PEDRO (1602)
Misiones 540003800 EFA Padre Antonio Sepp 
Misiones 540074500 INSTITUTO SUPERIOR SANTA CATA
Misiones 540106800 Instituto San Josafat
Misiones 540090500 Instituto Nuestra Señora de Itatí 
Misiones 540061000 Instituto Superior Espíritu Santo
Misiones 540062700 Centro Educativo Integral San Jor
Misiones 540079600 EFA1405SAN IGNACIO DE LOYOLA
Misiones 540196800 EFA SAN ROQUE GONZALEZ
Misiones 540031100 CARLOS CULMEY
Misiones 540126200 Instituto EFA Jesús de Galilea C-0
Misiones 540175700 EFA SANTOS MARTIRES 
Misiones 540112100 Instituto San Pablo
Misiones 540206100 EFA San Miguel
Misiones 540059300 INSTITUTO DON BOSCO
Misiones 540114900 Instituto "Jesús Niño"
Misiones 540054000 INSTITUTO SUPERIOR VERBO DIV



Misiones 540133800 EFA Santísima Trinidad C- 1703
Misiones 540055100 EFA 1004 SANTA TERESITA 
Misiones 540108200 EFA.0501 "Concepción de la Virge
Misiones 540202000 EFA San Pedro y San Pablo
Misiones 540129600 Instituto Superior San Agustín
Misiones 540206200 EFA NUESTRA SEÑORA DEL ROSAR
Misiones 540129600 Instituto Superior San Agustín
Misiones 540130900 EFA SAN CRISTOBAL 
Misiones 540006000 Instituto Superior Adolfo Kolping
Misiones 540154700 Centro de Formación Adolfo Kolpi
Misiones 540131400 EFA San José Freinademetz C-121
Misiones 540131401 EFA San José Freinademetz - Anex
Misiones 540063600 Instituto Superior Roque Gonzále
Misiones 540074400 Instituto San Basilio Magno
Misiones 540062800 Instituto San Ignacio de Loyola
Misiones 540129600 INSTITUTO SUPERIOR SAN AGUST
Misiones 540074500 Instituto Superior Santa Catalina
Misiones 540104700 INSTITUTO SUPERIOR ESPIRITU S
Misiones 540137900 Instituto Nuestra Señora de la Ca
Misiones 540112000 Colegio del Carmen
Misiones 540179200 Instituto Aristobulo del Valle
Misiones 540020500 Centro Comunitario Rural Evangél
Misiones 540073800 Instituto Posadas 0403
Misiones 540090800 Escuela de la Familia Agrícola S
Misiones 540108700 INSTITUTO EMANUEL
Misiones 540203200 Instituto San Nicolás de Flüe 092
Misiones 540209600 INSTITUTO ANDRES GUACURARI - 
Misiones 540130800 Instituto Nuestra Señora de Fátim
Misiones 540007000 Instituto San Juan Pablo II
Misiones 540200300 EFA SAN JORGE
Misiones 540073900 INSTITUTO SUPERIOR PEDRO GO
Misiones 540078100 EFA Santa Maria Goretti
Misiones 540095600 Instituto Superior Belén 
Misiones 540128800 Instituto Superior Lisandro de la T
Misiones 540072000 instituto José Manuel Estrada
Misiones 540092800 EFA "SAN BONIFACIO" C- 0205
Misiones 540079600 EFA1405
Misiones 540105000 Centro educativo Rosa Guaru
Misiones 540050900 Instituto Privado de Estudios Sup
Misiones 540041900 INSTITUTO CANOSSIANO NUESTR
Misiones 540020400 Instituto Adventista Comandante 
Misiones 540037100 EFA SAN CONRADO
Misiones 540117300 Instituto Superior Combate Mboro
Misiones 540117700 Combate Mborore



Misiones 540052400 Instituto Virgen de Itati
Misiones 540073700 Bachillerato Humanista "Monseño
Misiones 540135600 EFA Cristo Rey de Tamanduá
Misiones 540206100 EFA San Miguel 0619
Misiones 540113300 IINSTITUTO NUESTRA SEÑORA DE
Misiones 540143600 Instituto Superior Multiversidad P
Misiones 540031100 Carlos Culmey
Misiones 540062700 CEI San Jorge
Misiones 540056800 Instituto Superior Cristo Rey
Misiones 540161900 EFA "San Antonio"
Misiones 540078200 INSTITUTO PARROQUIAL SAN AND
Misiones 540042300 IIB TAJY POTY
Misiones 540098700 INSTITUTO MADRE TERESA MICHE
Misiones 540012000 Instituto Adventista Montecarlo
Misiones 540110300 Instituto Carlos Linneo
Misiones 540181900 Instituto Adventista Eldorado
Misiones 540105000 Centro Educativo Rosa Guaru
Misiones 540199600 INSTITUTO SUPERIOR ANDRÉS G
Misiones 540128800 Instituto Superior Lisandro de la T
Misiones 540080500 Instituto Adventista Alta Gracia
Misiones 540105600 Instituto Adventista Mariano Mor
Misiones 540074300 Instituto Inmaculada Concepción
Misiones 540112200 Instituto Superior Jesús de 
Misiones 540175600 Efa Padre José Marx 
Misiones 540061700 Escuela de la Familia Agrícola Sa
Misiones 540203700 Instituto Educativo Sture Anderss
Misiones 540097200 INSTITUTO FAMILIAR GUMERCIND
Misiones 540056700 INSTITUTO LA INMACULADA
Misiones 540154800 Instituto Universo 
Misiones 540097200 INSTITUTO FAMILIAR GUMERCIND
Misiones 540054300 SAN MIGUEL
Misiones 540096300 Instituto Superior San José 0601
Misiones 540155000 Instituto Superior Yabotí
Misiones 540201800 Instituto Agrotècnico Palabras de
Misiones 540062200 INSTITUTO SAN ALBERTO MAGNO
Misiones 540088200 Instituto Nuestra Señora de los M
Misiones 540067000 Instituto Adventista Puerto Iguazú
Misiones 540199900 Instituto Crucero del Norte 
Misiones 540188000 Instituto Cristiano Emanuel
Misiones 540055000 Instituto Santiago Canclini
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Jurisdicción CUE Nombre de la institución Nivel educativo
Misiones 540131500 Instituto Privado de Estudios S Nivel Superior
Misiones 540006000 INSTITUTO SUPERIOR ADOLFO KNivel Superior
Misiones 540062700 CEI San Jorge Nivel Superior
Misiones 540200100 Instituto Superior Juana AzurduyNivel Superior
Misiones 540061700 E.F.A. San Vicente de Paul C-080Nivel Superior
Misiones 540095600 Instituto Superior Belén Nivel Superior
Misiones 540088500 Instituto Superior de InformaticaNivel Superior
Misiones 540203900 Instituto superior Saltos del Mo Nivel Superior
Misiones 540155100 Instituto Superior Cristiano DaniNivel Superior
Misiones 540180500 Instituto Superior Cultural Lati Nivel Superior
Misiones 540133500 INSTITUTO PRIVADO DE ALTA CANivel Superior
Misiones 540128400 Instituto Superior Leonardo Da VNivel Superior
Misiones 540137000 Instituto Superior Técnico UruguaNivel Superior
Misiones 540036400 Instituto Superior Nuestra Seño Nivel Superior
Misiones 540153300 Instituto Misionero de Estudios Nivel Superior
Misiones 540153300 Instituto Misionero de Estudios Nivel Superior
Misiones 540178400 Instituto Alfa Nivel Superior
Misiones 540074500 INSTITUTO SUPERIOR SANTA CATNivel Superior
Misiones 540096300 INSTITUTO SUPERIOR SAN JOSÉ Nivel Superior
Misiones 540137000 Instituto Superior Técnico UruguaNivel Superior
Misiones 540160500 INSTITUTO C.E.S.MI. 0611 Nivel Superior
Misiones 540156700 Instituto de Estudios Integrados Nivel Superior
Misiones 54005400 INSTITUTO SUPERIOR VERBO DI Nivel Superior
Misiones 540061000 Instituto Superior Espíritu Santo Nivel Superior
Misiones 540126200 Instituto EFA jesús de Galilea Nivel Superior
Misiones 540133800 EFA Santísima Trinidad C- 1703 Nivel Superior
Misiones 540074500 Instituto Superior Santa CatalinaNivel Superior
Misiones 540129600 Instituto Superior San Agustín Nivel Superior
Misiones 540129600 Instituto Superior San Agustín Nivel Superior
Misiones 549000300 Instituto Superior Antonio Ruiz Nivel Superior
Misiones 540185200 Centro de Formación e InvestigaNivel Superior
Misiones 540063600 INSTITUTO SUPERIOR ROQUE G Nivel Superior
Misiones 540200200 Instituto Superior Madhel Nivel Superior
Misiones 540121900 Instituto Argentino de Estudios Nivel Superior
Misiones 540155000 Instituto Superior Yabotí Nivel Superior
Misiones 540156700 Instituto de Estudios Integrados Nivel Superior
Misiones 540209700 INSTITUTO SUPERIOR CRISTO R Nivel Superior
Misiones 540181300 Instituto Superior de Formación Nivel Superior
Misiones 540131400 EFA San José Freinademetz Nivel Superior
Misiones 540131400 EFA San José Freinademetz Nivel Superior
Misiones 540112200 IINSTITUTO SUPERIOR JESUS DE Nivel Superior
Misiones 540112200 INSTITUTO SUPERIOR JESUS DE Nivel Superior
Misiones 540209800 Instituto Superior Sanmartinia Nivel Superior



Misiones 540056800 Instituto Superior Cristo Rey Nivel Superior
Misiones 540117300 Combate de Mborore Nivel Superior
Misiones 540073700 Bachillerato Humanista "MonseñNivel Superior
Misiones 540062700 CEI San Jorge Nivel Superior
Misiones 540073900 INSTITUTO SUPERIOR PEDRO GONivel Superior
Misiones 540143600 Instituto Superior Multiversidad Nivel Superior
Misiones 540143600 Instituto Superior Multiversidad Nivel Superior
Misiones 540122100 IAES Fundación Lapacho Nivel Superior
Misiones 540091700 EFA San Pedro(1602) Nivel Superior
Misiones 540131300 Instituto Tecnológico MontecarloNivel Superior
Misiones 540178400 Instituto Alfa Nivel Superior
Misiones 540129100 INSTITUTO DE ESTUDIOS SUPERNivel Superior
Misiones 540199600 INSTITUTO SUPERIOR ANDRÉS GNivel Superior
Misiones 540128800 Instituto Superior Lisandro de la Nivel Superior
Misiones 540027900 INSTITUTO SUPERIOR ADVENTISTNivel Superior
Misiones 540027900 INSTITUTO SUPERIOR ADVENTISTNivel Superior
Misiones 540061700 Escuela de la Familia Agrícola S Nivel Superior
Misiones 540056700 Instituto Superior La InmaculadaNivel Superior
Misiones 540126700 Fundación Instituto Tecnológico Nivel Superior
Misiones 540110300 Instituto Carlos Linneo Nivel Superior
Misiones 540126300 JUAN MANUEL DE ROSAS Nivel Superior
Misiones 500031200 Inst. Sup. del Profesorado en Ci Nivel Superior
Misiones 540126700 Fundación Instituto Tecnológico Nivel Superior



Jurisdicción CUE Nombre de la institución
Misiones 540061700 E.F.A. San Vicente de Paul C-0803
Misiones 540186600 Instituto Superior Huellas Misionera
Misiones 540107100 Instituto Politécnico San Arnoldo Ja
Misiones 540126100 Instituto Diego Thomson
Misiones 540109900 SOS HERMANN GMEINER
Misiones 540036400 Instituto superior Nuestra Señora d
Misiones 540091600 Instituto San Francisco 1601
Misiones 540126200 EFA Jesús de Galilea 0209
Misiones 540133800 EFA Santísima Trinidad C- 1703
Misiones 540158300 Instituto Padre Kolping 1116
Misiones 54200200 Instituto Superior Madhel
Misiones 540154700 Centro de Formación Adolfo Kolping
Misiones 540131400 EFA San José Freinademetz
Misiones 540104700 INSTITUTO SUPERIOR ESPIRITU SAN
Misiones 540203200 Instituto San Nicolás de Flüe
Misiones 540175500 Instituto Kolping Esperanza 0923
Misiones 540062700 CENTRO EDUCATIVO INTEGRAL SAN
Misiones 540175500 INSTITUTO KOLPING ESPERANZA 09
Misiones 540056800 Institución Superior Cristo Rey
Misiones 540192900 Instituto Educativo Especial Huellas
Misiones 540135600 EFA Cristo Rey de Tamanduá
Misiones 540054100 CENTRO DE FORMACION PROFESION
Misiones 540156400 Instituto Belén
Misiones 540126300 JUAN MANUEL DE ROSAS
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